РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Заларинский район»

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

Бажирская основная
общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2023 г.                                          с.Бажир № 127-ОД

«О наставничестве»

 В целях сопровождения профессиональной деятельности молодых спе-
циалистов

Приказываю:

1. Назначить наставником молодого специалиста – Подкопаевой Анжели-
ки Вадимовны (учитель начальных классов) Ташлыкову Ирину Вла-
димировну на 2023-2024 учебный год

2. Назначить наставником молодого специалиста – Шумиловой Марины
Геннадьевны (учитель начальных классов) Албаеву Александру Ген-
надьевну на 2023-2024 учебный год

3. Назначить наставником молодого специалиста – Андреевой Анастасии

Александровны (учитель начальных классов) Стрелову Елену Нико-
лаевну на 2023-2024 учебный год

4. Назначить наставником молодого специалиста – Тихомировой Екате-
рины Алексеевны (учитель начальных классов) Яблочкину Юлию
Владимировну на 2023-2024 учебный год

5. В своей деятельности наставникам молодых специалистов использо-

вать «Положение о деятельности наставника молодого специалиста».

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по УР – Албаеву А.Г.

Директор: _______________ /В.Л. Чепурин/

                                                м.п.

		2024-04-05T08:47:16+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БАЖИРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА